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Protokoll

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
OWL: 00:23,09 - Aqleh, Moh&apos;d (Ahlener SG, Abt. Wassersport) am 22.02.2014 in Herne, Südpool (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 00:29,34 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV 1911) am 24.11.2012 in Bochum (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 00:27,70 - Wernicke, Nils (TG Lage) am 05.12.2015 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 00:25,59 - Reinke, Simon (SC Herford) am 25.10.2019 in Gorzów Wlkp. (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:24,59 - Laikom, David (1. Paderborner SV 1911) am 01.11.2025 in Wuppertal
OWLJ 15 J. (2010): 00:24,45 - Dick, Nikolaj (1. Paderborner SV 1911) am 11.11.2006 in Gladbeck (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:24,04 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV 1911) am 19.09.2009 in Hamm, Maximare (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:23,72 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV 1911) am 30.10.2010 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:23,59 - Leifeld, Jonas (Ahlener SG, Abt. Wassersport) am 01.02.2015 in Aachen (GER)

Pflichtzeiten
2014: 00:37,00   2013: 00:35,00   2012: 00:32,90   2011: 00:30,70   2010: 00:29,40   2009: 00:28,00   2008: 00:28,00   2006
bis 2007: 00:27,50   offen: 00:26,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Degener 2014 SG Oelde 00:31,95 251
2. Martin Fast 2014 SC Herford 00:33,05 226
3. Nathaniel Joshua Potthoff 2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,58 216
4. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,93 209
5. Clemens Strunz 2014 TuS Viktoria Rietberg 00:36,45 169
6. Quinn Schroth 2014 SC Herford 00:37,96 149

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:29,36 323
2. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 00:30,42 291
3. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:31,57 260
4. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 00:31,59 259
5. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 00:31,87 253
6. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 00:32,91 229
7. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:33,21 223
8. Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:33,71 213
9. Samad-Samir Karim 2013 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,09 206

abgemeldet
Tom Wauro 2013 SC Steinhagen-Amshausen
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:26,98 417
2. Sam Tappe 2012 SC Herford 00:27,94 375
3. Jörn von Depka 2012 SG Sendenhorst 00:28,33 360
4. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 00:29,65 314
5. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,72 312
6. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 00:29,97 304
7. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 00:30,71 282
8. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 00:31,26 268
9. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 00:31,45 263
10. Moritz Hoffmann 2012 TuS Helpup 00:32,60 236

abgemeldet
Florian Eube 2012 Gütersloher SV
Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 00:24,78 538
2. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:26,70 430
3. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:27,27 404
4. Bennett Kaiser 2011 SG Sendenhorst 00:27,41 397
5. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:27,72 384
6. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,33 360
7. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:28,68 347
8. Artyom Dermelyov 2011 SV 1860 Minden 00:29,99 303

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:24,46 559
2. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:25,51 493
3. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:27,24 405
4. Jörn Tophinke 2010 TSG Harsewinkel 00:27,25 404
5. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 00:27,48 394
6. Volodymyr Prychyna 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,20 365
7. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,55 352
8. Lasse Henke 2010 SG Oelde 00:29,93 305 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Craig Alexander McClymont 2009 TSG Harsewinkel 00:25,47 495
2. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 00:26,02 465
3. Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel 00:26,24 453
4. Leo Gelt 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,37 446
5. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,53 438
6. Ben Lonkwitz 2009 TUS 08 Senne I 00:26,92 419
7. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:27,60 389

abgemeldet
Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:24,39 564
2. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:24,50 557
3. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:25,10 518
4. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:25,60 488
5. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:25,68 483
6. Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 00:26,90 420
7. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,64 388

abgemeldet
Ole Brinkmann 2008 Gütersloher SV

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2025

David Lange 2007 ST Bielefeld 00:24,80 537
2. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:24,95 527
3. Thilo Brockmeyer 2006 TSG Harsewinkel 00:26,52 439
4. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,97 417
5. Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:27,36 400
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Arik Marlon Dietrich 2006 ST Bielefeld 00:27,41 397
7. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:27,47 395

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:23,96 595
Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:24,39 564
Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:24,46 559
Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:24,50 557
David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 00:24,78 538
David Lange 2007 ST Bielefeld 00:24,80 537
Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:24,95 527
Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,02 523
Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:25,10 518
Craig Alexander McClymont 2009 TSG Harsewinkel 00:25,47 495
Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:25,51 493
Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:25,60 488
Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:25,68 483
Jannik Hartmann 2003 SC Herford 00:25,69 483
Simon Houppert 2002 SC Herford 00:25,84 474
Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 00:26,02 465
Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel 00:26,24 453
Leo Gelt 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,37 446
Thilo Brockmeyer 2006 TSG Harsewinkel 00:26,52 439
Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,53 438
Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:26,70 430
Rasmus Becker 2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,89 421 EnM
Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 00:26,90 420
Ben Lonkwitz 2009 TUS 08 Senne I 00:26,92 419
Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,97 417
Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:26,98 417
Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:27,24 405
Jörn Tophinke 2010 TSG Harsewinkel 00:27,25 404
Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:27,27 404
Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:27,36 400
Henning Sonneck 2000 ST Bielefeld 00:27,39 398 EnM
Arik Marlon Dietrich 2006 ST Bielefeld 00:27,41 397
Bennett Kaiser 2011 SG Sendenhorst 00:27,41 397
Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:27,47 395
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 00:27,48 394
Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:27,60 389
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,64 388
Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:27,72 384
Sam Tappe 2012 SC Herford 00:27,94 375
Volodymyr Prychyna 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,20 365
Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,33 360
Jörn von Depka 2012 SG Sendenhorst 00:28,33 360
Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,55 352
Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:28,68 347
Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:29,36 323
Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 00:29,65 314
Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,72 312
Lasse Henke 2010 SG Oelde 00:29,93 305 EnM
Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 00:29,97 304
Artyom Dermelyov 2011 SV 1860 Minden 00:29,99 303
Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 00:30,42 291
Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 00:30,71 282
Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 00:31,26 268
Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 00:31,45 263
Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:31,57 260
Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 00:31,59 259
Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 00:31,87 253
Paul Degener 2014 SG Oelde 00:31,95 251
Moritz Hoffmann 2012 TuS Helpup 00:32,60 236
Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 00:32,91 229
Martin Fast 2014 SC Herford 00:33,05 226
Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:33,21 223
Nathaniel Joshua Potthoff 2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,58 216
Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:33,71 213
Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,93 209
Samad-Samir Karim 2013 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,09 206
Clemens Strunz 2014 TuS Viktoria Rietberg 00:36,45 169
Quinn Schroth 2014 SC Herford 00:37,96 149


